UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT  Đà Nẵng, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả cho các học sinh tham gia

Hội thi Tin học trẻ thành phố Đà Nẵng lần thứ 28, năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 1058/QĐ-SGDĐT ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Giám

đốc Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định Thi học sinh giỏi cấp

thành phố năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KHLN/TĐTN-SGDĐT-DTU ngày 21 tháng 3 năm 2025

của Liên ngành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng và Đại học

Duy Tân về việc Tổ chức Hội thi Tin học trẻ thành phố Đà Nẵng lần thứ 28, năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-SGDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2025 của Sở

GDĐT thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Ban coi thi và chấm thi Hội thi Tin học

trẻ thành phố Đà Nẵng năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng ban coi thi và chấm thi Hội thi Tin học trẻ thành phố

Đà Nẵng năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả cho 491 học sinh và 101 đội thi tham gia Hội thi Tin

học trẻ thành phố Đà Nẵng lần thứ 28, năm 2025; trong đó:

1. Giải Nhất: 47 giải.

2. Giải Nhì: 106 giải.

3. Giải Ba: 182 giải.

4. Giải Khuyến khích: 257 giải.

(Danh sách đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Chánh Thanh tra, trưởng các phòng thuộc Sở, thủ trưởng các đơn vị,

trường học có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH-GDTX&GDNN.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

ch
inh

lth
-2

5/
04

/2
02

5
16

:5
7:

13
-c

hin
hlt

h-
ch

inh
lth

-c
hin

hlt
h

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:09:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Đình Kha<khapd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-04-25T16:10:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:13:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!